安康市农业农村局
转发陕西省农业农村厅办公室关于做好
农机购置补贴政策实施异常情形报告和规范补贴机具核验工作的通知

[bookmark: _GoBack]各县（市、区）农业农村局，恒口示范区社会保障与农技服务中心：
 为规范实施农机购置补贴政策，及时发现农机购置补贴机具投档、机具核验、违规处理等关键环节实施过程中的异常情况，严厉打击农机购置补贴工作中的违规行为，现将《陕西省农业农村厅办公室 关于做好农机购置补贴政策实施异常情形报告工作的通知》（陕农办发〔2021〕172号）、《陕西省农业农村厅办公室关于进一步规范农机购置补贴机具核验工作的通知》（陕农办发〔2021〕174号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。
     附件1：陕西省农业农村厅办公室关于做好农机购置补贴政策实施异常情形报告工作的通知
     附件2：陕西省农业农村厅办公室关于进一步规范农机购置补贴机具核验工作的通知
安康市农业农村局
                           2021年11月3日